
KEJUARAAN PANAHAN  HUT TNI KE 79 - KODIM 0432  BANGKA SELATAN
BABEL (BASEL-24)
TOBOALI, From 10-10-2024 to 10-13-2024

Nasional U12 Women
1
8

GHANIYAH FIRZANAH 
DZAKIRA AFTANI RUDYAH 

MTAC

HAC

7
3

5
4

WAFIQ AZZAHRA 
ESHALYA QOTRUNNADA AZRA 

BAC

BAC

0
6

3
6

FAKHIRA MARITZA 
FATHISYA MIKAILA MUTHMAINNAH 

JBAC

MTAC

7
3

7
2

RAISHA ILMIRA ALFADDJERI 
DAANIS KHUMAIRA SUGIONO 

JBAC

HAC

3
7

Ghaniyah Firzanah 
Eshalya Qotrunnada Azra 

4
6

Fakhira Maritza 
Daanis Khumaira Sugiono 

3
7

Bronze

Ghaniyah Firzanah 
Fakhira Maritza 

0
6

Final

Eshalya Qotrunnada Azra 
Daanis Khumaira Sugiono 

7
3
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